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١٣٣٨٢

١٣٤٠٦

١٣٥٣٥

١٣٥٥٥

١٣٦٩٤

١٣٨٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

جمع٢١٣

جمع٣١٢

جمع٣١١

جمع٣٢٢

قرا٢٥١

التدريبات اللغوية

علم اجتماع السكان

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

علم اجتماع الرياضة

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

القرآن الكريم ٤

١٣٤٩٩

١٣٥٥٧

١٣٧٥١

١٣٧٧٢

١٣٨٣٣

١٣٨٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٢١٣

قرا٢٥١
نحو٢٠٩

جمع٣٢٢

جمع٣١١

جمع٣١٢

علم اجتماع السكان

القرآن الكريم ٤
التدريبات اللغوية

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

علم اجتماع الرياضة

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

١٣٥٨٣

١٣٦٧٣
٢١٧٩٤

٢١٧٩٧

٢١٧٩٨

٢١٨٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٦٢

٦٢
٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٣) الرزمة  

٤

١
٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٢٢٤

جمع٣١٦

جمع٢٢١

جمع٣٠٩

جمع٢١٢

استخدام برامج التحليل الكيف

علم اجتماع التنمية

النظريات الإجتماعية 

القياس الاجتماعي 

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

١٣٥١٨

١٣٥٥٩

١٣٧٩٠

١٣٨٨٢

٢١٨١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٢٢٤

جمع٢٢١

جمع٣٠٩

جمع٣١٦

جمع٢١٢

استخدام برامج التحليل الكيف

النظريات الإجتماعية 

القياس الاجتماعي 

علم اجتماع التنمية

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

١٣٤١٨

١٣٧٦٨

١٣٨٤١

١٣٨٨٩

٢١٨٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣١٨

جمع٣٢٠

جمع٣١٣

جمع٤٢٤

جمع٣٠٥

جمع٢٢٢

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم اجتماع المعرفة

علم الإجتماع  الأسري 

الإسلام   والمجتمع

علم الاجتماع  الصناعي

الحزم الإحصائية  في البحو

١٣٣٨١

١٣٥٣٣

١٣٥٨٨

١٣٧٣٢

١٣٧٦٥

٢١٨٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣١٣

جمع٣١٨

جمع٤٢٤

جمع٣٠٥

جمع٣٢٠

جمع٢٢٢

علم الإجتماع  الأسري 

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

الإسلام   والمجتمع

علم الاجتماع  الصناعي

علم اجتماع المعرفة

الحزم الإحصائية  في البحو

١٣٣٩٢

١٣٥٨٠

١٣٥٩٥

١٣٧٩٢

١٣٩١٩

٢١٨٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣٣١

جمع٣٣٤

جمع٤١٨

جمع٤١٤

جمع٣٢٣

جمع٣١٠

تصميم البحوث الإجتماعية 

التنشئة الأسرية 

الإقتصاد  والمجتمع

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

علم الاجتماع  التربوي

١٣٤٤٧

١٣٥٧٣

١٣٨٠٩

١٣٨١٤

١٣٨٦٩

١٣٩٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠١) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٤١٨

جمع٣٣١

جمع٣٢٣

جمع٣٣٤

جمع٤١٤

جمع٣١٠

الإقتصاد  والمجتمع

تصميم البحوث الإجتماعية 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

التنشئة الأسرية 

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

علم الاجتماع  التربوي

١٣٤١٧

١٣٥٠٤

١٣٥٧٧

١٣٦٢٢

١٣٦٤٠

١٣٦٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٣

جمع٤٢٣

جمع٣١٤

جمع٣٣٥

جمع٣٣٦

جمع٤٠٦

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

التوجيه المهني والوظيفي

علم اجتماع الضبط والقانون

الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 

حلقة بحث نظري

١٣٦٥٦

١٣٦٧٧

١٣٧٦٩

١٣٨٠٠

١٣٩٧٢

٢١٩٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٥

جمع٣١٤

جمع٣٣٦

جمع٤٠٣

جمع٤٢٣

جمع٤٠٦

الإشراف  الإجتماعي 

علم اجتماع الضبط والقانون

السياسة الإجتماعية 

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

التوجيه المهني والوظيفي

حلقة بحث نظري

١٣٥٠٠

١٣٦٠٥

١٣٧٧٧

١٣٨١٧

١٣٩٥٦

٢٢٠٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٤١٣

جمع٤٢٢

جمع٤٠٤

جمع٤٠٧

جمع٤٢٠

العولمة والمجتمع

الإرشاد  الأسري  والزواجي

الجريمة والإنحراف 

الإرهاب  والعنف

حلقة بحث تطبيقي

١٣٣٣٢

١٣٧٠٤

١٣٧١٦

١٣٨٩٢

٢٢٠٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR

A٣٠٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٧

جمع٤١٣

جمع٤٢٢

جمع٤٠٤

جمع٤٢٠

الإرهاب  والعنف

العولمة والمجتمع

الإرشاد  الأسري  والزواجي

الجريمة والإنحراف 

حلقة بحث تطبيقي

١٣٣٢٣

١٣٦٩٣

١٣٧٠٢

١٣٩١٣

٢٢٠١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢٢٠٢٧تدريب ميدانيجمع٤٢١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٣٢٠
١٠١٥--١٣٢٠

الخميس
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  العاشر-طلاب  (١جمع١٠-١٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢٢٠٢٩تدريب ميدانيجمع٤٢١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٦١
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١٤٢٠--١٩٤٠
١٥٤٠--١٩٤٠
١٥٤٠--١٩٤٠

الخميس
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  العاشر-طلاب  (١جمع١٠-١٠٢) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

جمع٣٢٨

جمع٤١٧

ترب٤٠٠
جمع٢٠٤

جمع٢٥٢

جمع٣٢٦

جمع٣١٥

جمع٣٥٧

جمع٣٥٨

جمع٤٠٥

جمع٣٢٤

جمع٣٢١

جمع٣٣٣

جمع٣١٩

جمع٤٣٢

ترب٣٥١

التدريب الميداني

نصوص ومصطلحات إنجليزية

طرق التدريس الخاصة
علم الاجتماع  البدوي والريفي

الإرشاد  والتوجيه الاجتماعي 

اجتماعي وثقافي

علم الاجتماع  عند ابن خلدون

علم اجتماع البيئة

علم الاجتماع  الحضري

علم الاجتماع  الديني

نماذج العمل مع المجتمعات

مجال الأسرة  والطفولة

خدمة الجماعة

طرق وأساليب العلاج  الاجتماعي 
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